*llae k membranae fetus, humanae allantoideae, apothecae lotii, quam solus Brittan-*

*& Bactio de corde p. 47. Albini demum urachum demonstrat Cl. Noortwyck potius unum vasorum umbilicalium esse. Deinde nervulus ille urachi similis Hobokeni Anat. rept. p. 344. aut albicanitia corpora Verbyeni L. II. p. 244. ad septa pertinent, que funiculum distinguunt Noortwyck p. 22.*

*k Hanc allantoideam plerique anatomicorum receperint. Alli quidem simpliciter brutinam fabricam ad hominem transtulerunt, ut peculiarem, et topicam, neque circumfusam fetui cavam membranam hoc nomine acciperent, in quam urachus urinam adduceret, & effundere. Ita Galenus de util. part. L. XV. c. 4. de diff. vulv. c. 10. Theophilus L. V. c. 19. I. Sylvius Iag. p. 69. Vitalius p. 674. pro fabrica non perpetua, Spigelius p. 5. (cum frigidissimis rationibus), Higmorus p. 112. & Manetus, qui affirmat saepe se vidisse, & aquam contineare ab amnii aqua diversam l. c. hucque refero reniformem illam sub amnio allantoideam Graeffi p. 300. eti alibi medianam fetus membranam velle videatur p. 285. Sed & Munnikius credit se demonstrasse, in quadrimestru fetu, allantoideam p. 86. non ibi facillimus intellectu. Plures scriptores membranam medianam pro allantoidea recensuerunt, ut C. Gemma ic. 2. p. 84. Needham, Collins p. 636. Hoboken, Anat. rep. p. 434. Fantonus, Bidlos, Littre Mem. de l' Acad. 1701. p. 115.*

1702.

*1702; obs. 8. & urinam inter eam & chorion effundi crediderunt Fantonus, Diemerbroek p. 215. &c. Alii vero inter chorion & amnion [in loco a placenta libero] Fallopius obs. p. 206. & ex eo, ut solet, Vidus, et Vesalius p. 674. pro una fabricarum possibilium, & Plaster p. 163. et Tawry p. 117. aut inter mediam et amnion, ut Littere l. c.*

*Qui ex brutis allantoideam receperunt, facile refutantur viro ovo hominis integro. Ergo allantoideam istam refutant Eustachius de off. exam. p. 204. Arantius p. 66. Varoëus p. 113. Riolanus p. 367. Fabritius P. I. c. 1. P. II. c. 5. [sed is male etiam bovi, equo, porco, cani, feli, denegavit], Harovi p. 284. qui & ipse etiam in brutis negare videatur p. 278. tum Everard p. 184. et Heister E. N. C. Cent. 2. obs. 190. [contra quos vide Needhamm. c. 3.] et Faber p. 613. & D. de Marchett. p. 54. et Bartholinus uterque, et Drelincourt de chorio. II. 24. 25. et Verbyen L. II. p. 348. et Bohn p. 23. et Rau apud Valent. II. p. 95. et Ruyck Theb. IV. n. 30. et Mauritzeus p. 28. et Ettmuller de excret. secund. p. 7. et Berger p. 475. et Pafcoli L. III. p. 86. et Petech diff. cit. et Heister comp. p. 170. et Noortwyck p. 22. & Monroe Edim. soc. II. p. 219. et Trew de diff. p. 105. et Hilfscher l. c. Istos autem, urinam inter amnion et chorion admittentes, facile redarguit valida, quae paucim repperit, mediae membrane cohaesio cum chorio, cellulosaque interposita. Hale obseruant, et Monroe l. c. et Cl. Noortwyck p. 22. et amnii pariter chorrique (i. mediae)*

tannus Cl. HALE<sup>1</sup> bene <sup>m</sup> descripsit, veteres

accuratus coalitus *Varol.* l. c. *Harvei* p. 284. *Rouault* 1715, p. 136, atque contigitas *Bohn* p. 23. *Hobok*, secund. *vital.* S. II. c. 3. *Eustach* l. c. Nullam etiam aut in chorio, aut inter amnion & chorion aquam reperit *Faber* p. 615. *Hoboken anat.* prior. p. 38. & olim *Arantius* p. 28. & *Drelincourt de chorio* n. 24. 25. ipse que contra hypothesin *Diemerbroeck* p. 184.

I. Sed Cl. Hale verae vesicae, peculiaris, ovalis f. 3. 2. 1. in *Phil. trans. abridg.* IV. P. II. p. 87. sqq. perobscurnam & iconem dedit & descriptionem. Dicit amnio tenerorem esse, tegere tantum partem fetus, quae chorion respicit, & poni inter eam partem amnii chorique, quae placentam respicit, angustiorum vero esse placenta, (in iconibus, ut tamen in descriptione sicut eam ad oram placentae usque separari posse). Porro cervice quidem sua placentam contingere vult, opposito vertice fetus absque medio corpore urgere f. I. H. Cum amnio ad duas tercias sub vertice conjungi E. cervicem vero urachum admittere f. 2. qui, a funiculi ad urachum coniunctione, non per amnion, sed sub amnio, recto longo itinere f. 2. ad cervicem adrepat. Addit, in tenero abortu allantoideam ovalem se reperiſſe f. 3. quae distinctam ab amnio vesicam faceret, & similem adducit *Tysoni* observationem: Sed etiam *Kellius* allantoideam Halei apud auctorem vidit p. 113. 114. Pro allantoide etiam fen-

teres autem ex brutis fere tradiderunt. In eam nunc cavitatem lotium suum infundit, quod

sentit, sed modeſte *Cheſelden anat.* p. 281. Cl. *Albinus* denique, sed in tenerissimo fetu 7. septimanarum, invenit vaculum, quod potest pro uracho haberi, inferum in propriam vesiculam ovalem, majorem urinaria, parum distantem a funiculo, inde finis rorsum lateſcentem, ab amnio separatam, inter eam & chorion positam, liberam undique, & continua factam ſimilaque membrana. Ita *Noortvoeck* p. 202 qui praeparatum vidit, tum doctiss. *Boehmerus de situ uteri* p. 4. & *Neufville de Allant.* p. 43.

m Satis demonstrat Cl. *Noortvoeck*. quam parum vel ſibi conſet, vel nobis profit Cl. Hale. Enormis certe urachus in f. 1. 2. toties major arteriis, omnem fidem superat, & repugnat descriptioni, ubi urachum acut texture non maiorem facit. Deinde non sat repetitas obſervationes habet, fed in primis unam, in gemellorum factam ſecundinis, ut luculent effufſio Cl. *Noortvoeck*., inter amnion & medianum ſtatum in pulſum tuſile: cum alioquin inter haſ membranes ſub placentā, facile, per ipsam macerationem vesicam naſcantur p. 189. ſubente in celulofan telam humore. Ita dudum peculiarem chorii aquam *Harveius* adgnovit p. 283. tum *Rolfsk de fetus* fuse, & *Stahl.* p. 514. 515 & *Diemerbroeck* in tenero ovo amnion chorio separabilem reperit p. 187. *Rayſchius* vero inter duas chorii lamellas ſubinde aquas intercipi *Theſ. X.*

quod ad matrem redire videtur, neque enim fere acre est. Adrecta vesicam, vi- debis

n. 155. *Theſ. V. n. 57.* Et *Bohnius* pri-  
mis mensibus, decimaque septimana in  
proprio experimento inter chorion &  
amnion intervallum reperit p. 23, ibique  
aqua *Schurig* syllēps, p. 105. Inter me-  
diām porro & amnion gelatinam vidi  
*Littre* 1701. p. 110. *Roubaud* 1714 p. 165.  
& inter duas laminas amnii *Borbstaets de*  
*circ. fet. n. 7.* quod eodem reddit. Deni-  
que, inter amnion, ad tuniculum adfun-  
gētū & placentā, intercapido ali-  
quando est triū dīgitōrum *Hobaken*  
*anat. reperit*, p. 222. Adeo multas cauſas  
sunt ampullarum, quae pōſſunt ab incau-  
to pro allantoide haberi. Cl. vero *Al-*  
*bini* obſervatio needum fatis repetita, &  
in tenuissimo corpore, & principe de-  
mum circumflantia defituta est, certa  
nempe urachi in allantoide infertione,  
que demum, cum continuati ex  
vesica perviū urachi demonstratione,  
potest allantoideam extra dubium po-  
nere.

n Ex *FERNELIO* quidem,, adulto urinam  
aſſatim, quāſi mingenti per umbilicum  
fluxisse *Schenk* obf. L. III. c de ur. p.  
508. Sed multas hujusmodi historiae  
paſſim habentur, et colligit *Hale* l. c.  
In fetu ad quartum diem urina per um-  
bilicum E. N. C. *Cant.* VIII. obf. 35.  
Duodecimo die urachum in catella a-  
perturn vidi, quod jam monui. *Hydropi-*  
*cus* sanatus urina ex umbilico erum-  
pente *Benivens* c. 12. *Marc.* *Dona-*

debis urinam in urachum ſubire. Confir-  
mat hoc urinae iter *SCHENKIUS* a duabus,  
quas adſert, observationibus. Homini  
adulto aſſciliſſis eſt caſu umbilicus, huic ab  
eo tempore per umbilicum lotum exiit  
omne, & urethram neglexit. Alius homo  
vesicula vitio urinam excernere non po-  
terat, ergo natus eſt tumor circa umbili-  
cum, coque rupto, per reliquam vitam  
urina per eam viam perpetuo effluxit  
omnis.

*Copiosior*

tus p. m. 425, & *Hildanus* *Cant.* I. obf.  
47. *Cent.* VI. obf. 58. Urina prope um-  
bilicum in adulto excrens, quam et ipse  
pro fistula urachi habet *Idem* *Cent.* VI.  
obf. 58. Ex umbilico urina in parti-  
riente *Slevoget* apud Cl. *Hilſcher de gener-*  
*negot.* p. 18. Per venam umbilicalem  
aliquando exiit aqua hydropticorum *Varol.*  
p. 106. & *Dan. Horſius* apud *Moebium*  
p. 321. In ancilla ex umbilico ad qua-  
tuor pollices produeto urina *Cabrolius*  
p. 100, cum urethra obſtructa eſſet.  
In hydroptica urachus aperitus *Moebius phys.*  
p. 361 In ilchuria urina per umbilicum e.  
n.c. *Dec.* I. *ann. 3. obf. 203* In adulta urina  
per umbilicum *SIG. KOENIG.* In pue-  
ro decem annorum urina infra umbilicū  
exiit, argumento urachum pervium fuſſe  
*HIGHMORUS* p. 115. Mingentiū per  
umbilicū exempla habet D. de MAR-  
CHETTIS p. 13. In uracho viri are-  
nulae *HARDER apiar.* n. 49. Puer per  
umbilicū mingens *YONGE Phili. trans.*